Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
GIETIJZER DEKSEL DUBBELE BODEM A15GIETIJZER DEKSEL DUBBELE BODEM A15
ToelichtingToelichting
Gietijzeren deksel, sluiting d.m.v. tand- en groef voor beide deksels. Voorzien van centrale uitlichtkom.
KenmerkenKenmerken
KenmerkKenmerk WaardeWaarde KenmerkKenmerk WaardeWaarde
Grondstof Gietijzer Belastingsklasse A15
Vorm Vierkant Keurmerk Niet gekeurd
Dekseleigenschappen Dubbel deksel
VariantenVarianten
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Breedte (mm)Breedte (mm) Lengte (mm)Lengte (mm) Vrije opening lengte (mm)Vrije opening lengte (mm) Hoogte (mm)Hoogte (mm)
31359 IJDB040025 250 400 232 55
1688 IJDB030030 300 300 145 60
1692 IJDB050030 300 500 340 60
1690 IJDB040040 400 400 240 60
1696 IJDB060045 450 600 440 60
1694 IJDB050050 500 500 325 60
1698 IJDB060060 600 600 430 60
31025 IJDB080060 600 800 640 80
1700 IJDB070070 700 700 545 70
30103 IJDB080080 800 800 650 70
Deschacht Plastics Belgium nvDeschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen